¹ Edit. KRUSCH, *ouvr. cité* ci-dessus, p. 102 n. 2, pp. 75-81.

subunt et quando venirent IIII accessores | et ad alio anno quindecim non XV
sed XVI qui ad | decim et nove annos evenit, et ad luna isti unus | accessos
accedit propter XV non computentur | sed XVI quia XI et IIII, hoc est XV
annis singulis | supercriscunt ad lunam que ad decim et novem | annos
inplent una die propter ad decim et no-|-vem annos accedit ad luna bissex-
tus III. | Explicit |

II. Racio de bissextum inquirendum. Quia dicitur | quando pugnavit
Iesu nave inter setusio Gaba-|-on oravit ad Dominum ut stas et sol tres oras
in celo | et per obtinere victoria et ita fatum est qua-|-si annis singulis ipsas
tres oras adcriscant | et ad quarto anno faciant una die qui dicitur bissex-|-tus.
Sed non est credendum quia ipsi dies fuit et prae-|-teriet. Item de bissexto(m)
racionem quia annus | (f. 50^v) habet XII minsis et in quisque minse unus
punc-|-tus adcriscit, qui faciunt punctos XII, IIII vero | puncti faciunt una
ora, XII vero puncti implent | tres oras, ad quarto anno faciunt una die |
qui dicitur bissextus. Ut verius credatur an-|-nus habet inter dies et noctes
oras VII DCCLX | ; deinde ipsas per septe dies quia septe dies prae-|-cepit
Deus esse futuros, unaquaque parte eveniunt | oras I ali et superant tres
oras annis singulis | qui ad quarto anno faciunt una die qui di-|-citur bissextus
et additur sexto kalendas | martias et in alia die sexto kalendas martias. |
Similiter computandum est sic tamen ut ad die | accedat et a luna recedat.

III. Ratio de prima quadraginsima et pascha in-|-quirendum. Hoc est
de quarto idus Februarias | usque pridie idus martias infra istos dies
con-|-putandum est de luna quarta usque decima | dies dominicos infra
venerit hoc est prima | quadraginsima nec post decima luna nec an-|-te
quarto idus februarias nec post pridi idus martias | (f. 51) prima quadra-
ginsima evenerit, non potest | et quomodo prima quadragensima evenerit |.
Deinde XLII dies prima pascha conputandum | est qui a de undecimo
kalendas aprilis usque octa-|-vo kalendas madias infra istus dies hoc est de
lu-|-na qui de nonas martias usque infra nonas | aprilis nova evenerit, hoc
est de luna XVI ita | decima usque XXII luna dies dominicos evene-|-rit
hoc est prima pascha quia nec ante sex-|-to decima luna nec post XXII
pascha caelebra-|-re non potest et quando evenerit luna quinta | decima
et dies dominicus ad alio die dominico sic | celebraetur pascha quia luna XV
ebraeorum | pascha est, nam Christianorum ad alio die dominico | et luna
XXII sic celebretur pascha. »